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	Република Македонија
Универзитет Св.Кирил и Методиј во Скопје
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RASPORED

za polagawe na priemni ispiti za пријавените кандидати na Fakultetot za muzi~ka umetnost – Skopje vo третиот upisen rok vo u~ebnata 2017/2018
	Datum
	Vokalno-instrumentalni studiski programi
	Studiska programa za MTP 
	Studiska programa za muzikologija
	Studiska programa za etnomuzikologija

	16.9.2017
	Солфеж

09:00 
Фагот

11:00

	Солфеж
09:00
Основи на хармонијата
10:00
	Историја на музиката
09:00
	Солфеж

09:00
Основи на хармонијата
10:00

	18.9.2017
	
	Пијано
09:00
	
	Пијано
09:00
Музички фолклор
10:00


